Совет городского поселения город Давлеканово муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

 РЕШЕНИЕ
От 06.03.2019 г. № 4/58-13
Об утверждении стоимости строительства одного квадратного метра нежилых помещений на 2019 год

В соответствии с Приказом Министерства земельных и имущественных отношений Республики Башкортостан №1272 от 17.10.2017 г., Методикой определения годовой арендной платы за пользование муниципальным имуществом городского поселения город Давлеканово муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, утвержденной решением Совета городского поселения город Давлеканово муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 19 декабря 2016 года              № 4/58-12 «О порядке оформления прав пользования муниципальным имуществом, ведения реестра муниципального имущества и об определении годовой арендной платы за пользование муниципальным имуществом  городского поселения город Давлеканово муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан»,  Совет городского поселения город Давлеканово муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:
1. Утвердить на 2019 год  размер стоимости нового строительства (одного квадратного метра нежилых помещений) для расчета арендной платы – 28 198 (двадцать восемь тысяч сто девяносто восемь) рублей.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономике, бюджету, вопросам собственности и налогообложения (председатель Мосякова А.Н.)

3. Признать утратившим силу решение Совета городского поселения город Давлеканово муниципального района Давлекановский рай
он Республики Башкортостан № 4/34-131 от 25.12.2017 г.

4. Настоящее решение подлежит обнародованию в установленном порядке.
Председатель Совета
                                                     Н.И. Кибовский